[image: image1.jpg]

Иркутская область

Иркутская городская № 4

территориальная избирательная комиссия

(Свердловский округ)

	Р Е Ш Е Н И Е

	07 августа 2019 года
	№ 99/503

г. Иркутск

О внесении изменений в решение Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ)

от 19 июля 2019 года № 95/474 «О распределении средств бюджета города Иркутска, выделенных Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ) на подготовку и проведение выборов депутатов Думы города Иркутска седьмого созыва»
В соответствии со статьями 33, 83, 90 Закона Иркутской области от 11 ноября 2011 года № 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области», на основании Инструкции о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных Избирательной комиссии Иркутской области, другим избирательным комиссиям из бюджета Иркутской области, бюджетов муниципальных образований на подготовку и проведение выборов депутатов Законодательного Собрания Иркутской области, Губернатора Иркутской области, в органы местного самоуправления, референдума Иркутской области и местных референдумов, утвержденной постановлением Избирательной комиссии Иркутской области от 31 мая 2018 года № 191/1913, решений Избирательной комиссии города Иркутска от 6 июня 2019 года № 27/87 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов № 7, 13, 23, 35 по выборам депутатов Думы города Иркутска седьмого созыва на территориальные избирательные комиссии», от 27 июня 2019 года № 32/174 «О распределении средств бюджета города Иркутска, выделенных Избирательной комиссии города Иркутска на подготовку и проведение выборов депутатов Думы города Иркутска седьмого созыва» (с изменениями, внесенными решениями Избирательной комиссии города Иркутска от 14 июля 2019 года № 38/194, от 19 июля 2019 года № 40/202), от 27 июня 2019 года № 32/173 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовке и проведения выборов депутатов Думы города Иркутска седьмого созыва (с изменениями, внесенными решением Избирательной комиссии города Иркутска от 05 августа 2019 года № 46/223), Иркутская городская № 4 территориальная избирательная комиссия (Свердловский округ)
РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ) от 19 июля 2019г. № 95/474 «О распределении средств бюджета города Иркутска, выделенных Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ) на подготовку и проведение депутатов Думы города Иркутска седьмого созыва» изложив приложения № 1, 2, 3, 4 в новой редакции (прилагаются);

2. Утвердить распределение средств местного бюджета, предусмотренных на выплату компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам участковых избирательных комиссий за работу в период подготовки и проведения выборов депутатов Думы города Иркутска седьмого созыва, дополнив решение Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ) от 18 июля 2019 года «О распределении средств бюджета города Иркутска, выделенных Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ) на подготовку и проведение выборов депутатов Думы города Иркутска седьмого созыва» приложением № 5.

3.  Разместить настоящее решение на Интернет-сайте Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ).

4 Возложить контроль за выполнением настоящего решения на председателя Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ) А.И. Жуковского.
	Председатель комиссии
	А.И. Жуковский

	Секретарь комиссии
	Е.Г. Деранжулина